Superintendente em exercício da FAPEU por meio da Portaria nº. 025/2025.

Prosseguindo com os trabalhos, foi efetuada a abertura dos arquivos referentes às Propostas e Documentação 
de Habilitação das  empresas participantes:

EMPRESA PREÇO R$

EVA CONSTRUÇOES LTDA
 CNPJ 06.932 .604/0001 -52

429.803,00
 (Quatrocentos e vinte e nove mil, oitocentos e 

três reais).
BZ ENGENHARIA LTDA

CNPJ: 41.269.059/0001-67
410.000,00

(quatrocentos e dez mil).
SATEK SISTEMAS CONSTRUTIVOS LTDA

CNPJ: 34.516.615/0001-97
450.000,00

(quatrocentos e ciquenta mil reais).
 FEDERAL DO BRASIL LTDA

CNPJ: 56.003.839/0001-38
439.000,00

(quatrocentos e trinta e nove mil reais)

Após a análise das propostas e documentação de habilitação, obteve-se o seguinte resultado:

A  empresa BZ ENGENHARIA LTDA CNPJ:  41.269.059/0001-67, foi declarada DESCLASSIFICADA,  por  de 
deixar de apresentar documentação referente ao subitem 8.1.1.b, 8.1.1.d, 8.1.2.a (prova de regularidade para com